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Március 9-én és 23-án közösségi munka zajlott a 
Kastélyparkban. Mindkét alkalommal közel 20 fő je-
lentkezett felhívásunkra és folytattuk az előző évben 
megkezdett munkálatokat. Az összegyűjtött ágakat 
miután megtörtént az aprítékolásuk fűtésre használ-
juk fel. A „vastagabbakat” telephelyünkre szállítottuk. 
Újabb szakasz látványos tisztítását tudtuk elvégezni. 
Köszönjük az önkéntesek részvételét!

Szép időben jó hangulatban telt az idei húsvéti ze-
nés ébresztő felvonulásunk. Ebben az évben ötödik 
alkalommal hozhattunk vidámságot a Nyuszi Csapat 
segítségével kicsiknek és nagyoknak. Köszönjük a 
csapat tagjainak, hogy most is önzetlenül vállalták a 
szórakoztatást. 
Köszönet Fehér Tibornak a zenés felvezetésért. Kö-
szönjük a szponzori támogatást, a lakosságnak pedig a 
melegszívű fogadtatást, ajándékokat és finomságokat.

Önkormányzati 
Hírek
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Előtetőkkel és klíma berendezésekkel bővült az új 
óvoda és bölcsőde épülete. Az oldalsó bejáratoknál 
nem volt esőkidobó kiépítve, így közvetlenül a be-
járatokhoz csapódott a csapadék. Ezt a hiányosságot 
most tudtuk pótolni. A foglalkoztató termek nyáron 
nagyon, néha kellemetlenül melegek voltak emiatt 
szükségessé vált a klíma beszerelése is. A tavaszi 
szünetben szinte egy napon végezték el a munkát a 
kivitelezők, összesen közel 3 millió forint értékben. 
Reméljük hosszú ideig hasznosan fognak szolgálni 
ezek a fejlesztések.

Felújításra került a temető Árpád utcai parkoló része. 
A terület zúzott kővel és murvával került feltöltésre, 

mely méltóságteljesebb használatot biztosít az ide ér-
kezőknek.

Előző számunkban már említettük, hogy idén erőnk-
höz mérten megkezdjük a járdák és árkok javítási 
munkálatait. 
A Szalora Kft kivitelezésében elsőként a már nagyon 
balesetveszélyes Baross utcai járdaszakasz javítását 
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kezdtük meg. A munka folyamatosan halad és má-
jus végéig az árok elemek és kifolyók lehelyezése is 
megtörténik. Továbbra is kérjük az arra közlekedők 
figyelmét és türelmét!
A Kossuth utcában két helyen kellett a járda szakaszt 
felbontani és a veszélyt elhárítani.

Szintén önerőből készül el a „kis” Kossuth utcai ár-
kok átépítése, javítása. Az emlékmű mögötti szaka-
szon a bedőlt lapokat újra kell rakni. Ezt követően a 
lakóházak előtti részek is kijavításra kerülnek.

Önkormányzatunk második alkalommal pályázott si-
keresen az országos faültetési programban. Idei év-
ben 15 fával gazdagodott településünk. 5 db nyír és 
10 db gömb szivarfa érkezett meg melyből 2 db-ot 
április 11-én délután elültettünk az Eszterházy téren. 
Az eseményen részt vett az Agrárminisztériumból dr. 
Feldman Zsolt államtitkár, és országgyűlési képvise-

lőnk Czunyiné dr. Bertalan Judit is. A Vértes Erdő Zrt. 
munkatársainak szakmai tudása és a Benedek Elek Ál-
talános Iskola tanulói is segíttették a faültetést mely a 
gyerekek számára is egy meghatározó élmény volt.
3 nyírfa az Erzsébet téren a többi fa pedig az óvoda 
játszó udvarára került. Reméljük sikeresen gyökeret 
hajtanak és sokáig gyönyörködtetnek bennünket.

Arról is beszámoltunk már, hogy a ravatalozó épület 
tetőszerkezete gondatlan kivitelezésnek köszönhetően 
veszélyessé vált. Az épület nem bírja a ránehezedő nyo-
mást így a falak erőteljesen megrepedeztek. Május ele-
jére várható a tetőszerkezet bontása és újra építése. Ezt 
követően pedig a falazat javítását fogjuk elvégezni. 

Géringer Istvánné
polgármester
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Kedves Rita!

Az általános iskola befejezése után melyek voltak a 
közép és felsőfokú tanulmányaid helyszínei, állomá-
sai?

A középiskolai tanulmányaimat a Pápai Református 
Kollégium Gimnáziumában végeztem, így négy évet 
Pápán is éltem. Itt tanult egyébként, több híres diák, 
Petőfi Sándor költő, Jókai Mór író és Orlai Petrich 
Soma festő is. Bakonyszombathelyi vonatkozású em-
lék, hogy a Pápai Református Kollégium Gimnáziu-
mában az a Varga György evangélikus lelkész taní-
tott hittant, aki 1953 és 1986 között lelkipásztor volt 
Bakonyszombathelyen, majd 1986 és 1998 között es-

Bakonyszombathelyiek 
a „nagyvilágban”

Fenti címet viselő rovatunk mostani interjú alanya 

dr. Szabó Rita- magyar diplomataként-, Brüsszelben 

él és dolgozik. Jó ötletnek tartja a rovat megjelenését 

és örömmel vállalta megkeresésünket. Ismerjük meg 

életének jelentősebb történéseit.

peres-lelkész Pápán. Bakonyszombathelyi szolgálata 
alatt, ő adta össze a szüleimet és engem is ő keresztelt 
meg.
A felsőfokú tanulmányaim során az igazgatásszerve-
ző diplomámat a Budapesti Közgazdaságtudományi 
és Államigazgatási Egyetem Államigazgatási Karán 
szereztem. Az első diploma után angol-magyar szak-
fordító és tolmács képesítést szereztem a Budapesti 
Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem Gazdaság- 
és Társadalomtudományi Karán, amivel szinkrontol-
mácsolásra és szakfordításra is lehetőségem van. Az 
okleveles európai és nemzetközi igazgatásszervező 
diplomámat a Pázmány Péter Katolikus Egyetem 
Jog- és Államtudományi Karán szereztem mestersza-
kon és a diplomamunkát „Az Európai Unió kutatás-
fejlesztési és innovációs politikájának fejlődése és 
annak magyar vonatkozásai” címmel írtam. Jogász 
vagyok. A jogi végzettségemet szintén a Pázmány 
Péter Katolikus Egyetemen szereztem meg, ahol „Az 
EU információs társadalom politikája és az európai 
digitális egységes piac” címmel készítettem el a dip-
lomamunkámat.

Mi volt az első munkahelyed?

Felsőfokú tanulmányaimat Budapesten végeztem, 
ezért itt kezdtem el dolgozni. Az első munkahelyem a 
Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyete-
men volt, ahol irodavezetőként, több, mint négy éven 
át kutatás-fejlesztési és innovációs projektek megva-
lósításával, technológiatranszferrel, valamint hazai és 
uniós kutatás-fejlesztési programokkal foglalkoztunk.
Ezt követően a Nemzeti Kutatási, Fejlesztési és In-
novációs Hivatalban dolgoztam több, mint hat éven 
keresztül innovációs referensként, EU szakreferens-
ként, szakmai főtanácsadóként és főosztályvezető-
helyettesként.A Hivatalban európai uniós és hazai 
innováció-politikai feladatokat láttam el, kutatás-fej-
lesztési és innovációs stratégiák, programok kidolgo-
zását végeztem és 2011-ben részt vettem a magyar 
EU elnökségi programok megvalósításában. Kép-
viseltem a Hivatalt hazai, illetve nemzetközi szakmai 
fórumokon, különösen az EU kutatás-fejlesztési ke-
retprogramjaiban. Emellett, tagja voltam az Innováci-
ós Ügynökségek Európai Szervezete irányító testüle-
tének. Továbbá, elősegítettem számos hazai és európai 
uniós kutatás-fejlesztési és innovációs együttműkö-
dést.
Folytatva ezt a szakpolitikai irányvonalat, a Minisz-
terelnökség Európai Uniós Ügyekért Felelős Ál-
lamtitkárságán főosztályvezető-helyettes voltam és 
vezettem egy nagy portfólióval rendelkező osztályt. 
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Ebben az időszakban a Miniszterelnökséget vezető mi-
niszter felelt az európai uniós ügyek koordinációjáért. 
Ezt követően, a mai napig az európai uniós ügyek koor-
dinációjával foglalkozó minisztériumok keretében vé-
geztem és végzem a külszolgálatomatdiplomataként.
A munkám sok utazással járt, jár Európa szerte a külön-
böző uniós projektek, konferenciák, együttműködések, 
képviseleti feladatok és egyeztetések ellátása során.

Mikor és hogyan kerültél Brüsszelbe, mit lehet tudni 
a mostani munkádról?

A külszolgálatomat  2017. szeptemberében kezdtem 
meg Magyarország Európai Unió melletti Állandó 
Képviseletén, a Miniszterelnökség, jelenleg az Európai 
Uniós Ügyek Minisztériumának kiküldöttjeként, euró-
pai parlamenti kapcsolatokért és általános – intézmé-
nyi, intézményközi jellegű – ügyekért felelős diploma-
taként. Számos jogalkotási és nem jogalkotási javaslat, 
téma tekintetében képviselem a magyar álláspontot az 
Európai Unió Tanácsában, az Általános Ügyek Munka-
csoportjában, mely előkészíti többek között a nagykö-
veti ésa miniszteri szintű egyeztetéseket. Munkám so-
rán részt veszek az Európai Parlament plenáris ülésein 
Strasbourgban és Brüsszelben. Lehetőségem volt Brüs�-
szelből nyomon követni a 2019-es európai parlamenti 
választásokat és a helyszínen követni a biztosjelölti 
meghallgatásokat és az intézményi ciklusváltást is. 
Emellett elláttam az Európa jövőjéről szóló konferenci-
ával és kezdeményezésekkel kapcsolatos feladatokat is 
az Állandó Képviseleten.
Jelenleg az Európai Unió Tanácsának 2024. máso-
dik félévi, magyar elnökségének előkészítése van fo-
lyamatban. A magyar EU elnökség 2024. júliusától 
kezdődő időszaka alatt, hat hónapon keresztül a jelen-
legi munkakörömben és az Általános Ügyek Munka-
csoportjának társelnökeként fogok ellátni elnökségi 
feladatokat. Magyarország július 1. és december 31. 
között, második alkalommal tölti be a Tanács soros 
elnöki pozícióját. Az elnökség időszaka előtt kerül 
sor, a 2019-2024-es uniós intézményi ciklus végével, 
a 2024. június 6-9. közt tartandó európai parlamenti 
választásokra, majd az intézményi ciklusváltás folya-
mataira.

Rendkívül feszített és felelősségteljes feladatod mel-
lett hogyan tudsz más programokra időt szakítani, 
mivel foglalkozol szabadidődben?

A szabadidő kevés, ez egy állandó, ugyanakkor élmé-
nyekkel teli szolgálat. Amikor időm engedi, Belgium 
legszebb helyeit látogatom meg. Több hangulatos város 

van, az ország az építészetet, kultúrát és a történelmet 
kedvelőknek is bőven kínál látnivalót, élményeket. 
Emellett túrázunk, Belgium szép tájakat, természeti 
látnivalókat is tartogat és a környező országokba is el-
látogattam már. A családom látogatásai során Brüsszel 
és a híresebb városok (például Brugge, Gent) látvá-
nyosságait néztük meg együtt, illetve a tengerparton is 
töltöttünk el időt, de bejártuk az Európai Parlament és 
az Európai Unió Tanácsának épületeit is.

Amikor teheted, hazalátogatsz szüleidhez, családodhoz. 
Ezen felül mit jelent neked Bakonyszombathely?

Igen, amikor csak tehetem hazalátogatok. Ilyenkor 
a szüleimhez látogatok Bakonyszombathelyre és 
a húgommal, Mártával és családjával, a kereszt-
gyerekeimmel, Flóriánnal, Csengével és Cson-
gorral együtt töltjük az időt, aktív programokat 
szervezünk Bakonyszombathelyen, a környéken 
vagy éppen valamelyik közeli, vízi élménypark-
ban. Bakonyszombathely mindig is az otthonom 
marad, amikor hazamegyek Magyarországra, min-
dig Bakonyszombathelyre készülök elsősorban, 
de igyekszem meglátogatni a budapesti barátokat 
és kollégákat is. Szüleimnél mindig finom, házi-
as ételekkel várnak, húslevessel a hosszú sor ele-
jén, amit anyu minden alkalommal készít, amikor 
hazaérkezem. Bakonyszombathelyen motiváló 
családban, közösségben, iskolában, szép vidéken 
nevelkedhettem, ahol megtanultam szorgalmasan, 
kitartóan, sokat tanulni és dolgozni. Sok, szép em-
lékem van az iskolai kirándulásokról, programok-
ról is, melyből szép számmal volt minden évben.

Van-e olyan kedves emléked, amelyet szívesen 
megosztanál az olvasókkal, illetve az itt élőkkel?

Rengeteg   kedves   emlékem  van     Bakonyszom-
bathelyről a gyerekkoromból és továbbra is követem 
a falu életét. Nagyon jó élményként emlékszem vis�-
sza a nagypapám, nagyszüleim szőlőjében a szüre-
tekre, amikor együtt szüretelt a család ősszel. Illetve 
jó szívvel emlékszem vissza a forgatagos falunapok-
ra, a néptáncegyüttessel a rengeteg gyakorlásra és a 
helyi, külföldi fellépésekre, a sport kihívás napjaira, 
a novemberi búcsúkra és az élénk farsangi progra-
mokra, valamint osztályfőnökünk által szervezett, 
általános iskolai programokra és a nyári táborokra 
is. Az is jó érzéssel tölt el, hogy általános iskolai 
kapcsolatok is megmaradtak ennyi év távlatából is.

Bemutatkozásodból látszik, hogy milyen felelősség-
teljes, izgalmas munkád és életed van. Sokat tanul-
tál, dolgoztál érte, szívből gratulálunk hozzá, további 
sikereket kívánva!
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Anyakönyvi hírek
Házasságot kötöttek:

Lajos Viktória és Tóth Levente

Köszöntjük községünk
 új állampolgárait:

Bogdán Klaudia és Sárközi Dávid 
kislányát: Bogdán Emília Lucát

Orsós Georgina 
kislányát: Orsós Auróra Georginát

Ponty Katalin és Sárpátki Attila kisfiát:
Sárpátki Csanád Bendét

Horváth Gabriella és JanászikÁdám 
kislányát: Janászik Alízt

Búcsút vettünk, veszünk
 elhunyt állampolgárainktól:

Csikár Lászlónétól (Damjanich u)
Bodó Pétertől (Gelegenyés puszta)

Csonka Imrétől (Petőfi u.)
Orsós Mártontól (Gelegenyés puszta)

Szabóné László Gizellától (Táncsics u)

Nemzeti ünnepünk
Az 1848-49-es forradalom és szabadságharc tiszteleté-
re iskolánkban ünnepi műsorral készültünk. A műsort 
a 7. osztályosok vitték színre. A verses-zenés össze-

Iskolai hírek

állítás végigvezetett bennünket a forradalmi esemé-
nyeken, méltó emléket állítva nemzeti hőseinek. Az 
összeállítást osztályfőnökük, Szabó Áron Vince ren-
dezte. A színvonalas műsort másnap, nemzeti ünne-
pünkön, Ácsteszéren is előadták a tanulók, valamint 
közreműködtek a bakonyszombathelyi ünnepi meg-
emlékezésen is.

Köszönjük a gyerekek és tanáruk munkáját!

Táncsics-nap
Március 27-én, a tavaszi szünet előtti utolsó napon 
Ácsteszérre látogattunk. Jártunk Táncsics szülőhá-
zában, ahol koszorúztunk. Ezt követően programok 
sokasága várt bennünket. Lovasbemutatót láthattunk, 
tűzoltókkal találkoztunk, valamint megismerkedhet-
tünk a gravírozással, és a fémszakma rejtelmeibe is 
bepillantottuk. A kisebbeknek a Pengő Bongó együt-
tes adott koncertet a művelődési házban. Az ácsteszéri 
konyha jóvoltából minden tanulónk finom ebédet ka-
pott. Köszönjük szépen Vuts Norbert polgármester úr 
szíves fogadtatását, a lovasbemutatót Bende Kingá-
nak, férjének és kislányának, Fehér Szabolcsnak és 
Csomor Dénesnek a tájékoztatót, Takács Bálintnak és 
tűzoltó kollégáinak a részvételt, a konyha dolgozói-
nak a finom ebédet.

A 7. osztályosok műsora

A lovasbemutatón

 A Pengő-Bongó együttes koncertjén



8 HÍRMONDÓ 2024. MÁRCIUS-ÁPRILIS

Planetárium
Március 18-án egy mobil planetáriumot állított fel a 
sportcsarnokban az Xvision cég. Alsós tanulóink az 
Oceanárium kisfilm segítségével ismerkedtek a ko-
rallszigetek csodálatos világával, valamint sok vízzel 
kapcsolatos érdekességekkel lettek gazdagabbak.

Tűzoltók a Táncsics napon

Gravírozás Planetárium

Tudásbajnokság 
Nagyszerű eredmények a Tudásbajnokság 

vármegyei versenyén
Tatán rendezték meg a Tudásbajnokság vármegyei 
fordulóját, amelyen iskolánkból tizenöt tanuló vett 

részt különböző tantárgyakból.  Öten két tantárgyból 
is megmérették a tudásukat. Büszkék vagyunk rájuk, 
hiszen minden tanulónk a vármegye legjobb első tíz 
diákja között van, s nagy örömünkre két diákunk kép-
viseli Szegeden az országos döntőben Komárom-Esz-
tergom vármegyét.

Az eredmények a következők:
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II - IV. Korcsoport Lány 
Diákolimpia Komárom - Esztergom 

vármegyei elődöntő

Iskolánk lánycsapata 1 ponttal lemaradva az arany-
éremről a 2. helyet szerezte meg ezen a sportrendez-
vényen. A rédei és az oroszlányi általános iskola ellen 
döntetlent értünk el, a Kisbéri Petőfi Sándor Általá-
nos Iskola ellen pedig 3:2-re nyerni tudtunk.
A csapat tagjai: Wolf Zoé Barbara, Molnár-Temesi 
Amina, Farkas Panna, Kovács Vivien Noémi, 
Éberhardt Angyalka, Stokker Villő.

Nagyon ügyesek voltak a lányok, gratulálunk 
a szép eredményhez!  Köszönjük az egyesület 

és a szülők segítségét.

A K&H állatbarát ligetek

Ezzel a címmel tett közzé a K&H Bank Zrt. Felhívá-
sukra iskolánk sikeresen pályázott. Ennek keretében a 
„10 millió Fa Alapítvány” kihelyezett az udvarunkon 
4 fát, 24 cserjét, 2 madárodút, 1 madáritatót és 1 ma-
dáretetőt. A növények elültetésében a 2. osztályosok 

A tudásbajnokság 
néhány résztvevője

Felkészítő tanáraik: Borbély Ilona, Hrabovszki 
Márta, Kovácsné Sándor Éva Mária, Nagy Réka, 
Pintérné Ballabás Márta

A költészet napja
Április 11-e a magyar költészet napja. Ebből az alka-
lomból iskolánk tanulói egy nagyszerű előadáson ve-
hettek részt. Simon M. Veronika Cserhát-Munkácsy 
és Holló László díjas, KUNST MEISTER festőmű-
vész, Enyedi Béla festő és daltulajdonos és Stancsics 
Erzsébet költő, író, a Táncsics család leszármazottja 

látogatott meg bennünket. Neves költők-írók portréit 
csodálhattuk meg, megzenésített verseket és a művé-
szek saját költeményeit hallgathattuk meg. Vendége-
inkkel együtt az Ősi Kovács Alkotóműhely Egyesü-
let tagjait is körünkben köszöntöttünk: Erdélyi Tibor 
elnököt, előadóművészt, Tóth Göndöcs Ildikó költőt, 
Kisprumik Anita írót, festőt és Erdődy Maya költőt. 
Ezúton is köszönjük a művészek közreműködését. A 
találkozás alkalmat adott arra, hogy Simon M. Vero-
nika festőművésznek megköszönjük iskolánk számára 
már korábban felajánlott festményeket, melyek méltó 
díszei aulánknak.

A magyar költészet napja

A focis lánycsapat

 Készül az állatbarát liget
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segítettek, akik nagyon lelkesek és ügyesek voltak. A 
liget ünnepélyes átadásánál jelen volt Kissné Németh 
Ildikó, a pályázatot kiíró K&H Bank Zrt. területi ve-
zetője. 

Köszönjük a lehetőséget, és ígérjük, hogy gondoz-
ni fogjuk az elültetett növényeket.

Vidékbajnokság Szolnok

2024. április 12-én rendezték meg Szolnokon a Vi-
dékbajnokságot párbajtőr kategóriában. Sárpátki Jáz-
min, iskolánk 6. osztályos tanulója egyéni versenyben 
korcsoportjában 3. helyezést ért el. Csapatversenyben 
a 4. osztályos Sárpátki Reginával és Furulyás Rozival 
indult. A hatodik helyen zárták a versenyt. 

Gratulálunk a Sárpátki testvéreknek, további si-
kereket kívánunk!

A Föld napja alkalmából iskolánk tanulói a település 
utcáit járva összegyűjtötték a szemetet. Ezzel a mun-
kával segítették közvetlen környezetünk védelmét és 
tisztaságát.

Pintérné Ballabás Márta ig.

Sárpátki Jázmin

Szemétszedés a Föld napján

Farsangkor sikeresen elűztük a telet, idén korán érke-
zett a tavasz, vele együtt a nyuszi is, a gyerekek nagy 
örömére. Lesték, nagyon várták már az érkezését. Nyu-
szis verseket, dalokat, mondókákat tanultunk, meséket 
meséltünk ráhangolódva a Húsvéti ünnepre. 

Már a megszokott, magas színvonalú bábelőadással 
örvendeztetett meg bennünket április elején az Ákom-

Óvodai hírek
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bákom bábcsoport. A Péter és a farkas című mesét te-
kinthettük meg tornaszobánkban.
Lelkesen készülünk az év egyik legszebb ünnepére, 
az Anyák napjára. Kis műsorral, meglepetéssel szeret-
nénk kedveskedni az édesanyáknak, nagymamáknak. 
Itt is szeretnénk őket köszönteni. Nagyon sok bol-
dogságot, jó egészséget kívánunk ANYÁK NAPJA 
alkalmából, az óvodás gyerekek nevében ezzel a kis 
verssel:

Farkasné Pákozdi Anikó
tagintézmény igazgató

Csiki Tímea

Kiskertemben 
száz csodás virág

Kiskertemben száz csodás szép virág,
Néked mosolyog ma a napsugár.
Édesanyám, drága nagymamám,
Azt kívánom, légy boldog igazán!

Könnycsepp ma arcodon ne hulljon,
Napsugár az arcodon táncoljon.
Édesanyám, drága nagymamám,
Azt kívánom, légy boldog igazán!

Kedves Szülők!
A Benedek Elek Óvoda 

és Bölcsőde beiratkozást tart 

bölcsődei férőhelyekre.

A bölcsődei beiratkozás lépései:

1. Felvételi kérelem kitöltése / az óvoda honlapjáról 

letölthető: https://szombathelyovi.hu vagy a böl-

csődében papír alapon kérhető/
2. Beiratkozásra, hivatalos papírok bemutatására 
2024. május 16-án és május 17-én lesz lehetőség 
8:00-15:00 óra között.

A személyes beiratáshoz szükség van:
- a kitöltött felvételi kérelemre

- lakcímkártya /szülő, gyermek/

- a gyermek egészségügyi kiskönyve

- születési anyakönyvi kivonata

- a gyermek TAJ kártyája

- munkáltatói igazolás mindkét szülő részéről 

   vagy szándéknyilatkozat a munkába állásról

- jövedelemigazolás

- rendszeres gyermekvédelmi kedvezményről 

  határozat /ha van/

- tartós betegségről vagy ételallergiáról szakorvosi   

  vélemény másolata /ha van/

- a Magyar Államkincstár egy hónapnál nem 

  régebbi határozatára/igazolására a folyósított 

  családi pótlékról, amennyiben a szülők saját 

  háztartásukban 3 vagy több gyermeket nevelnek 

Szeretettel várjuk az érintett szülőket!

 Farkasné Pákozdi Anikó            Nánási Krisztina
   tagintézmény igazgató     bölcsőde szakmai vezető

Tájékoztatás a 2024/25-ös 
nevelési évre történő 

óvodai 
beiratkozásról

Tisztelt Szülők!
A 2024/2025-ös nevelési évre az óvodai beiratkozás 
a Benedek Elek Óvodában a következő időpontok-
ban lesz:
- 2024. május 13-án    11.00 órától 15.00 óráig
- 2024. május 14-én    11.00 órától 15.00 óráig
- 2024. május 15-én      8.00 órától 15.00 óráig
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Ezeken a napokon kell beíratni azokat a gyer-
mekeket, akik 2024. augusztus 31-ig betöltik
a 3. életévüket, és óvodai jogviszonnyal még 
nem rendelkeznek.
Az a szülő vagy törvényes képviselő, aki a szülői fel-
ügyelete vagy gyámsága alatt álló óvodai nevelésben 
való részvételre kötelezett gyermekét kellő időben az 
óvodába nem íratja be,
a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a 
szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló2012. 
évi II. törvény 247. § a) pontja alapján szabálysértést 
követ el.

A beíratáshoz szükséges:
- a gyermek születési anyakönyvi kivonata,
- a gyermek lakcím kártyája
 - szülő lakcím kártyája
 - a gyermek TAJ kártyája
Az óvodai felvétel tárgyában hozott döntés közlésének 
határnapja legkésőbb, a beiratkozásra kiírt utolsó ha-
tárnapot (2024. május 15.) követő huszonegyedik mun-
kanap.

Farkasné Pákozdi Anikó 
tagintézmény igazgató

Közérdekű 
információk
MLSZ támogatta 
a Polgárőrséget

A Polgárőr Egyesület Bakonyszombathely fő tevé-

kenysége mellett vállalta, hogy 2023/2024-évben a 

Magyar Labdarúgó Szövetség szervezésében tartott 

sport rendezvények zavartalan lebonyolítását 2-3 

fővel biztosítja. A Bakonyszombathelyen megrende-

zett mérkőzések zavartalan megtartásában vett részt 

az egyesület.

Az Országos Polgárőr Szövetség közreműködésével 
a Magyar Labdarúgó Szövetség a Komárom-Eszter-
gom Vármegyei Igazgatósággal karöltve támogatás-
ban részesítette az egyesületet.

Az MLSZ-OPSZ/51/2024. számú Támogatási Szer-
ződésben rögzített feltételek szerint a támogatást fel-
használjuk.

Az egyesület tagsága szabadidejét feláldozva végzi 
feladatát, minden ellenszolgáltatás nélkül a lakosság 
biztonságérzetének növelése, a bűncselekmények 
megelőzése érdekében.

Paksi József
elnök
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